PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTÁGIOS 001/2024

Relação Preliminar de Inscrições– edital 036/2024

   O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com Edital 023/2024 – Processo Seletivo Simplificado

para Estágios tendo em vista o período de inscrições TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados o resultado final das pontuações, após sorteio de empatados:

ESTAGIÁRIOS ENSINO MÉDIO:

Classificação N° da

inscriçã

o

Nome do Candidato PONTUAÇÃO

        1º   021 STHÉFANY VITÓRIA ZORZI     11

2° 011 GABRIELI FORTES DA SILVA                  08

3° 018 ELEOMAR EUFRASIO             05

4º 009 ALESSANDRA AULER PIDT             04

4º 019 KAUAN RAFAEL MUCKE PAULA             04

5º 005 EDUARDA DE CARLI 02

6º 012 ANDRESSA DE MOURA 02

7º 008 ANDRIELLI DE MOURA 02

8º 014 EMILY DOS SANTOS SECHER 00

9º 015 ISADORA LOUREIRO LORENZI 00

10º 016 ANA LUIZA SPANNER PERETI 00

11ºº 007 SABRINA DE MOURA ANHAIA 00

12º 001 KAUANY FATIAMA TRINDADE
OLIVEIRA

00

13º 006 EMANUELA DAMIANI SCHMIDT 00

14º 013 THAYVINI BUENO 00

15º 002 KETTILYN LAIZA DA SILVA 00

16º 010 LUANA TRINDADE BUGKOSKI 00

17º 017 PAMELA CHAGAS ARAÚJO 00

18º 003 LUCILAINE EDUARDA NASCIMENTO 00

19º 020 GISELI DA SILVA FORTES 00

20º 001 KAUANY FATIAMA TRINDADE
OLIVEIRA

00

21º 004 TAIONARA NASCIMENTO
RODRIGUES

00

ESTAGIÁRIOS CURSANDO ENSINO SUPERIOR (CARGOS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO):

Classificação N° da

inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1°   003 MAIARA SILVEIRA S. BARBIERI      050

   2° 001 JULIA MARIA MASSARDO      037

  3º 006 DAYANE CAMPIERI LAZZAROTTO 035

  4° 002 CARLOS KAF. FARIAS 025

  5° 004 GILVANE RANSOLIN 022

 6º 007 PAMELA VITORIA CAMPOS DA SILVEIRA 020

7º 005 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 000

Três Palmeiras, 13 de março de 2024.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
13/03/2024

ADRIANA FRIEDRICH
Secretária da Administração